2

	[image: image1.jpg]L

ДУМА

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	09.12.2021

	№  ___

	О назначении на муниципальную должность аудитора Контрольно-счетной палаты Уинского муниципального округа
Пермского края

	Принято Думой

Уинского муниципального округа

«___» декабря 2021 года

Руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 21 Устава Уинского муниципального округа Пермского края, Положением о Контрольно-счетной палате Уинского муниципального округа Пермского края, утвержденным решением Думы Уинского муниципального округа Пермского края от 30.01.2020 № 58, статьей 28 Регламента Думы Уинского муниципального округа Пермского края, утвержденного решением Думы Уинского муниципального округа Пермского края от 26.03.2020 № 90, и в соответствии с Протоколом заседания временной комиссии Думы Уинского муниципального округа Пермского края от ………………№ …, Дума Уинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:
1. Назначить на муниципальную должность аудитора Контрольно-счетной палаты Уинского муниципального округа Пермского края Лантух Екатерину Борисовну на пятилетний срок полномочий.
2. Решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2022 года.

	Председатель Думы Уинского муниципального округа Пермского края
М.И. Быкариз

	Глава муниципального округа-глава администрации Уинского муниципального округа Пермского края
А.Н. Зелёнкин